元，可因股份合併、股份拆細、資本化
發行、供股及其他衍生工具發行等若干
事項而調整。

  初步漢基換股價較：

(i) 漢基股份於最後交易日在聯交所
所報之收市價每股1.14港元折讓約
15.79%；

(ii) 漢基股份截至及包括最後交易日之
前五個連續交易日在聯交所所報之
平均收市價每股1.134港元折讓約
15.34%；及

10

(iii) 漢基股份截至及包括最後交易日之
前十個連續交易日在聯交所所報之
平均收市價每股1.154港元折讓約
16.81%。

換股股份 ： 假設海王可換股票據按每股海王股份0.13

港元之初步換股價獲全面轉換，將發行
合共769,230,769股海王股份，佔本公佈
日期海王全部已發行股本約19.99%，亦
佔經發行該等海王股份擴大後海王全部
已發行股本約16.66%。

  海王換股股份將按其股東於海王在二零
零八年十二月二十二日舉行之股東週年
大會上通過之決議案授予海王股東之一
般授權發行。該項一般授權自相關決議
案通過當日以來尚未被動用。

  另一方面，若漢基可換股票據按每股漢
基股份0.96港元之初步換股價獲全面轉
換，將導致發行104,166,666股漢基股份，
佔本公佈日期本公司全部已發行股本約
33.96%，亦佔經發行該等漢基股份擴大
後本公司全部已發行股本約25.35%。

提早贖回 ： 以先前未獲轉換者為限，發行方有權自
可換股票據發行日期起至到期日止隨時
行使權利，向票據持有人發出不少於三

11

個營業日之事先書面通知，贖回尚未行
使之全部或任何部份（須為1,000,000港元
之整數倍數）票據。

投票 ： 票據持有人將無權僅憑可換股票據持有
人之身份收取發行方任何股東大會通告、
出席股東大會或在會上投票。

可轉讓性 ： 可換股票據可轉讓予任何第三者，惟轉
讓須有關可換股票據中全部（或部份，惟
須1,000,000港元之整數倍數）未行使本金
額。

  若轉讓予發行方之關連人士，票據持有
人須將該宗轉讓以書面知會發行方，以
便發行方及時將該宗轉讓知會聯交所。

地位 ： 因海王可換股票據及漢基可換股票據所
附之換股權獲行使而將予發行之股份，
將於各方面與於行使換股權當日之任何
其他現有已發行股行享有同等地位，並
有權收取記錄日期為行使換股權當日或
之後之全部股息或其他分派。

上市 ： 不會申請海王可換股票據或漢基可換股
票據上市或買賣，將向聯交所申請因海
王可換股票據及漢基可換股票據所附之
換股權獲行使而將予發行之換股股份上
市及買賣。

12

D. 對本公司股權架構之影響

本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨按初步漢基換股價全面行使漢基可
換股票據所附帶換股權後之股權架構如下：

 於本公佈發表日期 緊隨發行漢基換股股份後
 漢基股份數目 概約百分比 漢基股份數目 概約百分比
董事
鄺啟成先生 1,544,400 0.50% 1,544,400 0.37%

翁世炳先生 859,536 0.28% 859,536 0.21%

潘芷芸女士 118,800 0.04% 118,800 0.03%

海王 – 0.00% 104,166,666 25.35%

其他公眾股東 304,246,009 99.18% 304,246,009 74.04%

總計 306,768,745 100.00% 410,935,411 100.00%

附註：

於本公佈日期，本公司並無任何其他尚未行使之購股權、認股權證、衍生工具或可轉
換為漢基股份之證券。

2. 進行該等交易之理由

本公司乃一間投資控股公司，其附屬公司主要經營與物業相關之投資、證券
投資、廣告及與博彩相關服務之投資與及貸款業務。

董事相信，認購事項對本公司及其股東有利，因為可加強本集團與海王集團
之間的關係，從而增進兩個集團日後之合作機會，並使雙方均可善用對方於
業務範圍中之經驗及專業知識，進一步發展或分散其業務。此外，透過行使
海王可換股票據所附帶之換股權，本集團可因海王集團之日後增長而受惠。

13

董事認為，海王可換股債券認購協議及漢基可換股債券認購協議之條款（包
括當中已參考股份現行市價並經各訂約方公平磋商後釐定之換股價）屬公平
合理，並符合本公司及整體股東之利益。

由於漢基可換股票據乃為繳付本公司在海王可換股債券認購協議下就海王可
換股票據應付之認購價而發行，故發行漢基可換股票據不會有任何應收所得
款項。

3. 一般資料

根據上市規則第14.06條，認購海王可換股票據構成本公司之主要交易，須待
股東批准後，方可作實。發行漢基可換股票據及漢基換股股份亦須待股東批
准後，方可作實。經作出一切合理查詢後，就董事所知、所悉及所信，概無
股東及彼等各自之任何聯繫人士於認購事項或發行漢基可換股票據中持有任
何重大利益。故此，概無股東須放棄在為批准（其中包括）認購事項及發行漢